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| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Changing Places toilets.

You asked:

1. What is the name of your NHS trust?

2. Please can you name all of the NHS hospitals that come under your trust.
3. Please can you outline how many of the hospitals in Q2 have Changing
Places toilets. Please break this down by the name of the hospital and how
many Changing Places facilities are in that hospital.

4. Of the hospitals in Q3 that have Changing Places, please can you tell me
where the facility is located in the hospital. e.g Department/Floor

5. Please can you tell me if your NHS Trust has applied for funding to install
Changing Places facilities within your NHS hospitals. If known please provide
information on which hospitals you plan to install them in.

Trust response:

1. Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust

2. Maidstone Hospital, Tunbridge Wells Hospital

3. None

4. Not applicable

5. The Trust has submitted an application for national funding, through
Department of Health & Social Care, for the Maidstone Hospital on 11/7/19, a
response is awaited



